
 
ZARZĄDZENIE  NR 220/09 

BURMISTRZA  MIASTA  BIAŁOGARD 
 

  z dnia 10 sierpnia 2009 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie cen na  drewno pozyskane z gruntów komunalnych 

                                                                                                                                                                              
 
         Na   podstawie   art. 11a ust. 3 i art.  30  ust.  2   pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001 r. Nr 142,  poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, 
Nr 62,  poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) zarządza się,  co  następuje:
  
 
         §  1.  W zarządzeniu Nr 104/08 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 26 lutego 2008 r.  
w sprawie cen na drewno pozyskane z gruntów komunalnych zmienionym zarządzeniem nr 
136/08 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 18 września 2008 r. w § 1 po ust 3 dodaje się ust 4 
w brzmieniu:  
 
„4. Drewno może być pozyskiwane kosztem i staraniem nabywców z gruntów komunalnych 
w okresie jesienno – zimowym każdego roku to jest od 1 października do 30 kwietnia.” 
 
      §  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
                        
 
 
        Pełniący Funkcję Burmistrza 
        /-/ Marek Lewandowski 
  


